UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA | UFPB

CENTRO DE COMUNICAÇÃO, TURISMO E ARTES | CCTA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM JORNALISMO | PPJ

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Jornalismo da Universidade Federal da Paraíba, com base no Edital n.º

02/2020 PPJ/CCTA/UFPB, torna público o resultado da análise dos recursos contra o indeferimento das inscrições para o processo

seletivo de alunos regulares 2021, conforme tabela abaixo:

NOME DO CANDIDATO RECURSO

ADRIANA LUIZA CELESTINO DE OLIVEIRA ACEITO

CAIO MOURA DE ARROXELAS MACÊDO NÃO APRESENTOU

ERALDO JESUS ALVES ACEITO

LAÍS ELIAS DA COSTA ACEITO

MARCOS PAULO SALES DO NASCIMENTO ACEITO

MATHEUS FELIPE SANTOS DE SOUZA ACEITO

PAULO ROBERTO DE CARVALHO CARDOZO JUNIOR NÃO APRESENTOU

THAÍSA BRANDÃO COMBER ACEITO

THIAGO JOSÉ GOMES DE OLIVEIRA ACEITO

WANDRI TADEUS FERREIRA DE MELO ACEITO

ALDAIR RODRIGUES DE ARAÚJO ACEITO

MATHEUS ALVES DA ROCHA DAMACENO ACEITO

João Pessoa, 14 de setembro de 2020.

COORDENAÇÃO DO PPJ/UFPB